lucifer vult fieri christi lucifer
fiduciam luciferi hinc

fiducia

ut aquila iuuentus tua. dicitur. sicut be-
atum gregorium. non dicitur cum
sumptus fueris. sed cum te corrup-
tum putaueris. quod enim videmus
in dubietate est. et terrena. si quod
spemamus. sed terrena incertitudine
est. unde et puerus se non corruptum
nouerat. sed putabat qui et maduer
diuersa tribulationum genera corri-
ens. ut lucifer resplenderet dicens
quod morientes eae uiuimus quod tris-
tes semper autem gaudentes sicut
egentes multum loquuntur letantes. Et
etiam notandum quod uita sanctorum
lucifero comparatur ratione.

Claritatis. et resplendencie.
puritatis. et mundicie.
hinc iocunditatis. et leticie.
a bonitatis et affluencie.

Uta dicitur
beatus
gregorius
hic et
e. x.

more. ca. 11. Regem autem lucifero iusti-
tiam comparatur. Solem quippe per-
rens lucifer nunciat. et quid uobis
sanctorum innocencia nisi futuri ui-
dialis signat claritatem in eorum namque
admiratione conspicimus. quod de ma-
iestate veri luminis estimamus. nec
dum redemptoris nostri potentiam
videmus. sed tamen uirtutem illius me-
torum suorum moribus ammiramus
unde. ps. 101. lucifer oratur in cor-
dibus uirum. Et subiungitur. et habebis
fiduciam. proposita tibi spes. quod exponitur
et quod ad temporalia. et quod ad spua-
lia bona. quod ad primum sciendum est quod
iob super quod de felicitate et prosperi-
tate mundana desperauerat primo
dixerat. ps. 62. Eae non est auxi-
lium in in me. et multa alia. Ideo
ad eum reddendum ad fiduciam
prosperitatis habende dicit. fiduciam
habebis et cetera. quod ad 2um hoc no-
tenderet sophar tamen uirtute sermonum
habetur quod sancti habent fiduciam in
spe. de sua

reconciliatione.
iustificatione.
confortatione.
glificatione.

De primo dicitur. Jere.
19. erit amma tua
in salutem quia in
me fiduciam habu-
isti. De 2o puer. 3. habe fiduciam in
domino deo tuo ut ipse dirigat gre-
ssus tuos. De 3o Jere. 17. beatus u-
qui confidit in domino et erit dominus fi-
ducia eius et erit quasi lignum quod
plantatum est super aquas. De 4o ps.

32. sedebit populus meus in pulchritu-
dine pacis et in tabernaculis fiducie
Et ad istam fiduciam proposita spes
monet sanctos uiros. f.

Reuerentia.
amicicia.
mundicia.
sapientia.
perseuerantia.
pauentia.

Primo dicitur quod sancti
uiri fiduciam habent in
dei timore et reueren-
tia puer. 17. In dei ti-
more fiducia eius. Et
in amicia ad deum. i. 10. e. perfecta
caritas est in nobis si fiducia habemus
in deo et cetera.

De 4o puer. 22. appone cor tuum ad
distrinam meam. ut sic in domino fi-
ducia tua. quod in perseuerantia. i. 10
2. manete in eo. ut ad apparuerit
fiduciam habemus in eo. quod in pau-
entia sicut in prologo dicitur in libro. quod si
supple iob habuerit patientiam ha-
bebit fiduciam et cetera. Et ita exponit
beatus gregorius. hic istum passum. y. modo
ca. 17. tanto namque spes ad deum soli-
dior surgit quanto pro illo quod grauiora
pertulerit. quod nequaquam retributionis
gaudium colligitur de eternitate quod
non hic pro tribulatione se-
minat. Et subdit. quia igitur nunc
per tribulationem seruitur seu serui-
natur ut post gaudium fuerit metat ta-
to maior fiducia mentem robustat qui
to hanc fortior pro ueritate afflictio an-
gustat. Et tunc subdit. Et defossus
securus dormies. exponunt doctores quod
defossus. i. mortuus et in fossa positus
tunc dormiet secure. quia nullus sepulchrum
eius euadet sed hoc nichil est dictum
quia primo ethi. dicitur. quod mortuus nec bonum
neque malum. quod uerum est quod ad corpus
non magis uiuit in memoria hominum
et tunc secure dormire dicuntur quod
bona fama secure currit de eis. Et
ista ponit esse mentem ipsius sophar. quod
non ponet aliam uitam. et hoc sic
intelligeret ipse sophar tamen et dictum
illud dupl. potest verificari pro homine
iusto. quia si defossus pro mortuus capia-
tur tunc erit sensus. quod sancti uiri
qui dormire dicuntur cum in istomun-
do moriuntur proprie secure dormiunt
i. cum spe resurgendi in gloriam. Ut
dicitur in ps. dormiam et reuertam quoniam
tu domine singulariter ipse constituisti

me. vnde beato ggo. 2.º. more. ca. 18.º. se defossū iam nouerat scire dōz mīe posse cum dicebat. Ergo enim iam delibet et tempy mee resoluāōis nīstat. hōmī certamen certauit cursiōn consumāui fidem suā. de reliquo pōsita ē mī corona iusticie. quam reddet mī mī illa die iustus iudex. qz emī qz tñ seunaa mala certauerat absqz deffectu de mansuris mīmū gaudys sine dubietate presumeret. Et dī mors sanctorū pōz dormiao rōne.

quietacionis.
pausacionis.
resurrectionis.
affecacionis.

Causa quietacionis qz ut dī apoc. a modo iam dīat spō ut reqēstant a laboribus suis. ita dī de beato stepho act. 1.º. qz ipō dormiuit mī dno. Et rōne pausacionis. qz non dormiunt nī ad tempus mī quorū psona dī pō. Ergo dormiui et soporatus sum et c. et alibi. Numqd qz dormit non addiaet ut ut resurgat. Et rōne rōnis. nam sic dī pmo ethi. qui dormit uiuit. sī dimidiam uitam qz si dormiunt qm ad corpū feliciter qm ad aīam uiuunt. Ideo dī. cont. 9.º. Ergo dormio et cor meum uigilat. Et rōne affecacionis. qz iam nō timent eos qz occidunt corpū. Et id pō. dīat. In pace mī dīpī dormiam et requiescam. Sic g.º. patet qz sū vīr defossi. i. mortui scire dormiūt vnde bene seq. Reqēscēs et non erit qz te extereat. Si exponatur pro morte corporali tunc nec bonos nec malos post mortem nullqz exterrēt sī si exponatur sic exponit beato ggo. qz defossus. i. mente secura absconditus. mī qua mente dum sancti dormiunt redduāō consumāōis oculo rerum terrenarum curas abiciunt et offōssis plene cogitacionibz. cum mī illo se mōtēri rōtu cōmīs deprehendunt uelut mī stratu cordis apud se securi requiescunt. Et tē bene seqtur hā. requiescēs et c. et ita loqui videtur dīs luc. 26.º. Si ambulaueritis mī pceptis meis et c. pōz dormietis et non erit qui uos extereat. vnde ggo. 2.º. more. ca. 20.º. qui presentem glīam querit pfecto

despectum metit. qz semp ad luora mībrat semp videt dāpna formi dit. Et qz qz mī solo etermitatis desiderio figurat nec ulla pste ritate attollitur. nec aduersitate qz sstat. dum mīl ē mī mundo qz ap pētat. mīl ē de mundo qz ptime stat. hīc et salomon ait non cōstabit iustum. qd qd acciderit ei. et alibi iustus qz confidens erit absqz terrore. qz tanto qz pūore qui mī mundo ē plēns alliat a se qz mī semet ipō ueris mundi conu pūscenāam vīnat quia sī mī vīritatem illos nō exterrēt.

mūdy aliaens. timēs ne dimittat. caro mīfinaens. timēs ne ledatur. māmon despiciēs. timēs ne pūat. demō deapiens. qz sēp mīsdriatur.

Cet tñ ista sunt qz exterrēt hōī nes. sī uīr eroyus nichil timet qz pūssionibz nō ē subiectus. 1.º. ethi. Ideo benedī de quolz tali illud. ier. 26.º. Requiescet et pferabitur et non ē qui extereat eum et illud congruit lūtere sequenti mī qua subiungit. Et faciē tuam plīmī deprecabuntur. Et pūssio cordis est qz p hoc soph. intelligebat qz sepulchrum eis plīmī uenerarentur. ita ita qz pūssio sepulchrum sī ista ex pūssio ē extranea. et ideo tenendo pristīnam. dīcendum ē qz mī sēp tura sacra. p faciē multa intelli guntur faciēs emī dī.

Duo rei appēna. hōīs pūssio. hōīs diligēna. hōīs mīsericōdia. hōīs qsaēna.

Cet pmo cord dī mī sēptura ante faciē gla dī. ante faciē exercitus sī fa ciē terre et talia. Et. 2.º. luc. 2.º. mīsit dīs. hōīs. vnos ante faciē suā. Et. 3.º. puer. 1.º. In faciē pū tentis sapiēna lucet. Et. 4.º. et. 1.º. non auertās faciē tuā ab ego no. et bēster. uī. faciēs tuā plēna ē grāum. Et. 5.º. mī pō. arguam te et statuam contra faciē tuā. i. qsaēnaam et ideo qz dī. faciē tuā. i. qsaēnaam conuersacionē tuā et vītam. deprecabuntur plīmī. i. reuerentur ad honorem uel mī tabuntur ad salutem qz conuersāō

scilicet et honesta omnia uiuentibus non solum ad ueneracionem e[st] sed etiam ad instructionem quous sophar solum intelligeret illud ad reuerenciam glie terrene. sicut exponit beatus gregorius d. neque sancti uiri se p[er] innocencie arca interne custodiunt ut ab alijs exponantur. si siue heretici siue pueri q[ui] p[ro] hoc q[ui] inter homines q[ui] innocenter uiuunt pro hominibus intercessores uideri uolunt. **S**equitur. **O**culi impiorum deficiunt. et c. Ibi ut supra dictum fuit remouet a patribus predicta. Quia q[ui] e[st] aduertendum q[ui] ut dictum fuit e[st] oculus multis modis accipitur in sacra scriptura. hic at accipitur p[er] intentione sic puer. 3. oculi tui uideant recta. moraliter accipiendo q[ui] non potest intelligi de oculo corporali q[ui] rectum e[st] et obliquum non sunt opposita obieca illis q[ui] non habent uel dicere de istis. si sensus uis uel saltem ymaginatus. ut p[er] 2. de anima et ita exponit beatus gregorius p[er] more ca. 19. q[ui] oculorum nomine uis intentionis exprimitur p[er] euangelium dicit. si oculus tuus fuerit simplex. totum corpus tuum laudatum erit. q[ui] p[er]fecto si manum operationem intentione mundi p[er]uenierit q[ui] hominibus uideatur interim t[ame]n iudicis oculis mundum p[er]sequens actionis corpus ostenditur. **E**st q[ui] aduertendum q[ui] oculi impiorum inueniuntur sub multiplici dicta q[ui] inueniuntur oculi.

Sublimis. et isti sunt subptore. insatiabiles. et sunt auarorum. grauari et debiles et sunt acidosore. nequam. et sunt immundorum. turbati. et sunt inuidorum. immundi. et sunt gulosore. lasciu. et sunt luxuriosorum. **D**e p[ri]mo. 6. puer. sex sunt q[ui] deus odit. sequitur. oculos sublimes. **D**e 2. ca. 10. insatiabilis e[st] oculus auari. **D**e 3. ca. 16. oculi eorum grauari sunt. et in p[ri]mo. oculi mei languerunt p[ro]mopia. **D**e 9. ca. 10. nequam est oculus inuidi. **D**e abis in p[ri]mo. turbatus est a furore oculus meus. **D**e abis pueri p[er] apperi oculos tuos. cui suffusio oculorum